
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГ ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОИСК» 
 

ПРИКАЗ 
 

30.12.2025               № 179      
 
 

О внесении изменений в приказ муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования «Поиск» от 20.08.2024 №138 «Об утверждении Положения 

об установлении системы оплаты  труда работников муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» за счет средств от приносящий 

доход деятельности 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской 

Федерации», Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города 

Нефтеюганска от 21.12.2022 № 261-VII «Об утверждении Положения 

одепартаменте образования администрации города Нефтеюганска», 

постановлением администрации города Нефтеюганска от 03.08.2017 № 126-

нп «О порядке осуществления функций и полномочий учредителя 

муниципальных учреждений города Нефтеюганска», приказа департамента 

образования администрации города Нефтеюганска от 22.05.2024 №  43-нп    

«Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда 

работников муниципальных образовательных организаций, 

подведомственных департаменту образования администрации города 

Нефтеюганска»,  приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска от 29.12.2025 №1021-п «О внесении изменений в приказ 

департамента образования администрации города Нефтеюганска от 

30.05.2024 № 430-п «Об утверждении примерного положения об 

установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных организаций, подведомственных департаменту образования 

администрации города Нефтеюганска за счет средств от приносящей доход 

деятельности», приказываю: 

1.Внести в приказ муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования 

«Поиск» от 20.08.2024г. № 138 «Об утверждении Положения об 

установлении системы оплаты  труда работников муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» за счет средств от приносящий доход 

деятельности» следующие изменения, а именно: в приложение к приказу: 



1.1. В таблице 1 пункта 2.2: 

1.1.1.Строки 1.2 -1.3 изложить в следующей редакции: 

 

 
№ 

п/п 

Квалификационный 

уровень 

Наименование должностей Размер оклада 

(должностного 

оклада), 

ставки 

заработной 

платы, рублей 

1 2 3 4 

1. Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических 

работников 

1.2. 2 квалификационный 

уровень 

Педагог дополнительного 

образования 

22 140 

1.3. 3 квалификационный 

уровень 

методист 22 248 

 

2. Приказ вступает в силу с 01.01.2026. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                              В.Н. Михуля

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Исп.Фомина Ю.И 

Тел. 24-60-74 

 


		2026-01-12T09:16:46+0500
	МБУ ДО ЦДО "ПОИСК"




